
AHOJ DĚTI!

PAMATUJETE SI NA TOHO MLADÍKA Z MINULÉHO PŘÍBĚHU?
DNES SE S NÍM SETKÁME ZNOVU. JE ZROVNA NA CESTĚ DO MĚSTA DAMAŠKU. 
MÁ POVOLENÍ ZATKNOUT TAM KŘESŤANY A VĚŘÍ, ŽE DĚLÁ SPRÁVNOU VĚC. 
JENŽE CO TO?
NA CESTĚ HO ZASTAVÍ SILNÉ SVĚTLO.

Nedělní povídání a luštění (nejen) pro děti ze Sboru Církve bratrské v Praze 3

SEM NAKRESLI, NEBO NAPIŠ, CO BY TI NEJVÍC CHYBĚLO, KDYBYS 3 DNY NEVIDĚL:

Pokud chceš, můžeš nám své řešení poslat na e-mail: besidka.praha3@gmail.com
Moc se na ně těšíme!

ÚPLNĚ HO TO OSLEPILO. NAVÍC SLYŠEL HLAS, KTERÝ HO OSLOVIL:

„SAULE, SAULE …..

?“

10 11 9 2 7 8 4 10 11 9 8 1 12 6 4 3 14 5 4 13

Á Č D E J L M N O P R S Š U

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Podle tabulky doplň písmenka na řádky a zjistíš, co řekl hlas z nebe.

OSLOVIL HO SÁM PÁN JEŽÍŠ.
LIDÉ, KTEŘÍ S NÍM CESTOVALI, VŮBEC NIC NECHÁPALI. 
SAUL NAVÍC VSTAL  A VŮBEC NIC NEVIDĚL. BYL SLEPÝ. 
TO TRVALO CELÉ TŘI DNY. 

POTOM SE SE SAULEM STALA VELKÁ ZMĚNA. 
SETKAL SE S KŘESŤANY A PO JEJICH MODLITBĚ BYL 
UZDRAVEN.
MÍSTO ABY PRONÁSLEDOVAL KŘESŤANY, SÁM ZAČAL 
CESTOVAT, VYPRÁVĚT LIDEM O JEŽÍŠI, ZALOŽIL MNOHO 
SBORŮ, KTERÝM NAPSAL HODNĚ DOPISŮ, KTERÉ MÁME TAKÉ 
V BIBLI. ŘÍKÁME JIM EPIŠTOLY.
ALE TO UŽ MĚL NOVÉ JMÉNO – PAVEL.

PÁN JEŽÍŠ MŮŽE OSLOVIT A POUŽÍT SI LIDI, OD KTERÝCH BYCHOM TO NEČEKALI! 

CELÝ PŘÍBĚH O OBRÁCENÍ SAULA – PAVLA NAJDEŠ V BIBLI V KNIZE SKUTKŮ, 9. KAPITOLA.

mailto:besidka.praha3@gmail.com


POZNÁŠ OVOCE NA MISCE?

MINULÝ TÝDEN JSME V KÁZÁNÍ SLYŠELI O OVOCI DUCHA SVATÉHO.

VÍŠ KTERÉ TO JE?

ZKUS NA ŘÁDKY V OVOCI DOPSAT OVOCE DUCHA SVATÉHO. 
MŮŽEŠ SI NAJÍT V BIBLI VERŠ Z MISKY 

A PODLE NĚJ DO ŘÁDKŮ DOPLNIT.

PŘEDŠKOLÁCI M ŮŽOU VYBARVIT – OSTATNÍ TAKY :-)

Pokud chceš, můžeš nám své řešení poslat na e-mail: besidka.praha3@gmail.com
Moc se na ně těšíme!

mailto:besidka.praha3@gmail.com

